ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

"" Те?е"„сГй Гес^?б^„кГо?зГм\"я 2021̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂

В связи со структурными и кадровыми изменениями, произошедшими
в органах исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство
Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от 31 мая
2021 года № 106 «О ежемесячных стипендиях имени А.А. Кадырова спортсменам,
спортсменам-инвалидам и их тренерам за спортивные достижения в сфере
физической культуры и спорта» (далее - Постановление) следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Министерству Чеченской Республики по физической культуре и

спорту осуществлять ежегодно назначение и выплату ежемесячных стипендий
имени АА. Кадырова спортсменам, спортсменам-инвалидам и их тренерам.»;

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики, осуществляющего
полномочия по координации деятельности органов исполнительной власти
Чеченской Республики в сфере социальной политики.».

2. В абзаце втором пункта 10 Положения о порядке и условиях
назначения и выплаты ежемесячных стипендий имени А.А. Кадырова
спортсменам, спортсменам-инвалидам и их тренерам за спортивные
достижения в сфере физической культуры и спорта, утвержденного
Постановлением, слова «Министерство Чеченской Республики по физической
культуре, спорту и молодежной политике» заменить словами «Министерство
Чеченской Республики по физической культуре и спорту».

3. Настоящее гюезшшвление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместит
Председателя ^Щ^Г2^::^./у^ И.А. Тумхаджиев
••т'"'"Т"ЛУТ-1 T*lt'n i i i i r tTl 'TT г г ^̂  fl^ ttT'r*rftm*wi _^